Jaegerspris Antenneforening

Arsregnskab 2021

27. regnskabsar



Resultatopgorelse for aret 2021

Indtaegter
Kontingentindteegter

Tilslutningsbidrag
Renteindteegter
Andre indteegter
Indteegter i alt

Udgifter
Stikledninger

Programafgifter
Elforbrug
Netservice/Forsikring
PBS service
Administrative systemer
Lokaleleje

Best.honorar
Regnskabshjeelp
Mgder/generalforsamling
Telefon

Porto m.v.

Kontorhold
Repraesentation

Andre udgifter

Udgifter i alt

Renter/gebyrer
Udgifter i alt

Driftsresultat

Ekstraordinzere udgifter
Arets resultat

Notater:

227.828
3.361.020
43.734
162.346
31.922
67.066
10.000
56.828
15.000
12.996
904

0

296

808
6.228

3.996.976

11.149

2021 2020
Budget
t. kr t. kr
4.134.345 4.140 3.900
87.112 40 40
0 0 0
20.100 20 20
4.241.557 4.200 3.960
200 200
3.400 3.200
50 55
170 170
32 30
60 55
10 10
57 56
15 15
20 20
2 2
1 1
5 9
2 2
13 0
4.037 3.825
10 6
4.008.125 4.047 3.831
233.432 153 129
13.222 13 1.500
220.210 140 -1.371

Andre indteegter: Betalings- og rykkergebyr
Andre udgifter: Panther udvikling + Tab pa debitorer



Balance pr. 31. december 2021

Aktiver 2020
t. kr

Bankbeholdning 1.316.232 1.147

Debitorer -6.825 -2

Forudbetalt forsikring 25.278 28

Aktiver i alt 1.334.684 1.173

Passiver

Skyldige omkostninger 606.995 921

Moms:

Skyldig moms primo -226.767

Salgsmoms 1.055.364

Kgbsmoms -969.574

El-afgift 42 .447

Betalt moms 211.460 28.036 227

Skyldig a-skat 20.801 21

Geeld i alt 655.832 715

Egenkapital:

Primosaldo 458.642

Arets resultat 220.210

Egenkapital i alt 678.852 678.852 458

Passiver | alt 1.334.684 1.173

Jaegerspris den 25. januar 2022

A SN

Claus Wiegaard. Kasserer

Revisionspategning for regnskabsaret 2021.
Driftskonti er kontrolleret ved stikpravevis bilagskontrol. Alle konti i balancen er
gennemgaet og afstemt.

Ovennavnte har ikke givet anledning til gvrige bemeaerkninger.

Jaegerspris den 25. januar 2022




